CITTA’
SETTORE XIII

DI RAGUSA

< _—
erv. Dete; ":?"'fm! Dirigenziali

Trasmessa: \«114 Rl
M&“_‘_‘ A_&g,
o C»CF\\ Cff

iun dxsemizin
]eruno Amnm r—‘mn
NScribdnd

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

z::lnc;i:tt: al& ﬁeﬁff:rozaﬁ arale

n. coSh

OGGETTO :Notte Bianca 2006~
Offerta della Associazione

M. 23‘2’ Sattore XIII

data 20.4p0.06

centro storico

Provincia di Ragusa per visita guidata nel

Importe Euroc 137,50 1IVA inclusa

Guide della

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL.2006 caP. (06S Funz.O¥ SERV.O-Z INTERV.0 3 IMP.62{3@6

/6'{\&&0{; Ma’%@

. M/W

IL’anno duemilasei,il giorno vent:.
nell’ufficio del Settore XIII,

del mese
il Dirigente

di ottobre,
Dott. Santi

Distefano ha adottato la seguente detem:maz.tone



L. DIRIGENTE DEL SETTORE
Premesso che Amministrazione con delibera di G.M n.378 del 17/10/06 ha istituito ia
Notie Bianca che si svolgera il 21 ottobre p.v. con la compartecipazione della Prov.
Reg.le, di Associazioni di categoria quall PASCOM, FAss.ne Provle Allevatori,
Associazioni Culturali e Sportive, nonche imprenditori privati che hanno offerto spettacoli
di ogni tipo;

Vista la proposta presentata dall Associazione Guide Turistiche della Provincia di Ragusa
con Gui si propone, in occasione delia Notte Bianca, una visita guidata alla scoperta e alla
valorizzazione del centro storico che sara effettuata dalle 21,30 alle 23,30 con parienza
da P.za liberta per concludersi in Via S.Vito a Palazzo Zacco. Il costo della visita sara
quello previsto dal tariffario regionale e cioé € 107,50 per 2 ore , maggiorata di € 30,00 in
quanto prestazione notturna;

Tenendo conto che VAssessore al Turismo ha mostrato la propria approvazione al
progetto ritenendo molto valida la proposta, e che intendimento dell Amministrazione €
favarire anche iniziative d'arte e cultura da inserire nel contesto della Notte Bianca al fine
di sensibilizzare la popolazione e valorizzare Faspetto turistico;

Ritenuto il costo del progetto congruo ed adeguato per le prestazioni previste in quanto
in rispetto del tariffario regionale;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dellart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Ufficie dei Servizi comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dellart. 53 | comma e 55 V comma ;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte det Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di approvare liniziativa offerta dallAssociazione Guide turistiche della Prov. di
Ragusa di organizzare una visita guidata alla scoperta e alla valorizzazione del
centro storico al costo totale di € 137,50;

2. Impegnare la somma occorrente pari a Euro 137,50 comprensiva di IVA da

imputare al cap.2065 . bil.2006 Funz.O% Serv.021nt.03, imp. 625 IOSdWch ,

3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle
competenze previa esibizione di fatture intestate al Comune di Ragusa .

1l responsabile del Servizio
(Dott.ssi’ﬁﬁ.D’Antiochia)
/

Il?D]rigente
Dott. ;S Distefano

BAYS

rr————



— o

- —

RV \"}{. g“ (v \ M 8 '1 -2 Q\;’L.L-‘b‘“‘"&} (S A
T 1

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai sequenti settori/uffici: IIX

N
I1 Dirlgente
pott. Santi bisf@?ﬁnf

AN




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4 °comma,del TUEL

pacusa 204000

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne tfrasmesso copia, al Segretario Generale.

E ROEDV 9; &
Ragusa ) A ROV 2000

Il sottoscritto Messo comunaleﬁattgstaﬁ il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal b8 ROV, 2000 al 14 HoY. 2006

15 40v. 208

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

Par copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




